ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Герб Цивил район]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚРПӲ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2025ç. ________ уйӑхĕн –мӗшӗ___ №

Çěрпÿ хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________ 2025 г. № _____

город Цивильск

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 №218-ФЗ            «О государственной регистрации недвижимости», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Цивильского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. В отношении земельных участков с кадастровыми номерами:
 1.1 21:20:120601:180, Чувашская Республика – Чувашия, р-н Цивильский, с/пос. Малоянгорчинское, садоводческое товарищество "Орешек", уч-к 180, Франтов Евгений Германович, 24.08.1961г.р.,  СНИЛС 025-621-781 38, паспорт 9706 468941 от 14.09.2006г выдан ОТДЕЛОМ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ код подразделения 212-026 , Чувашская Республика, г.Чебоксары, ул. Тельмана, д.82
1.2. 21:20:120601:195, Чувашская Республика – Чувашия, р-н Цивильский, с/пос. Малоянгорчинское, садоводческое товарищество "Орешек", уч-к 195, Никитин Евгений Николаевич, 12.10.1957г.р.,  СНИЛС 024-353-411 13, паспорт 9703  996436 от 20.05.2003 выдан ОТДЕЛОМ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ код подразделения 212-026, Чувашская Республика, г.Чебоксары, б-р Юго-Западный, д.2/2, кв.61
1.3 21:20:120601:150, Чувашская Республика – Чувашия, р-н Цивильский, с/пос. Малоянгорчинское, садоводческое товарищество "Орешек", уч-к 150, Аксёнова Анна Дмитриевна, 28.12.1958г.р., СНИЛС 023-142-330 86, паспорт 9704  217170 от 28.04.2004 выдан ОТДЕЛОМ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ код подразделения 212-026, Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Энтузиастов, д. 38/8, кв. 281
[bookmark: _GoBack]2. Право собственности Франтова Евгения Германовича, Никитина Евгения Николаевича и Аксеновой Анны Дмитриевны на земельные участки, указанные в пункте 1, подтверждается постановлением Главы Малоянгорчинской сельской администрации Цивильского района Чувашской Республики № 15 от 23.03.1993 года.
3. Отделу земельных и имущественных отношений администрации Цивильского муниципального округа направить в орган регистрации прав заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела земельных и имущественных отношений.

Глава  Цивильского
муниципального округа                                                                                     А.В. Иванов

В течении 30 дней (до 29.03.2025) с момента размещения проекта постановления на официальный сайт «Цивильский муниципальный округ Чувашской республики» лицо, выявленное в качестве правообладателя может предоставить возражения в письменном либо электронном виде по адресу: Чувашская республика, Цивильский район, г. Цивильск, ул. Маяковского, д. 12, zivil@cap.ru
image1.jpeg